

## Generalforsamling SAND Nordvestjylland d. 9.2.16

Deltagere: Eluf Haring, Abdi (beboer på Vibohøj) kommer til punkt 4. Ask Svejstrup (ref.), Jan Westensee (dirigent)

### 1. Valg af dirigent og referent

Ask byder velkommen til generalforsamlingen. Vi bliver enige om, at Ask tager referat, og Jan er dirigent. Det konstateres at Eluf er den eneste stemmeberettigede.

### 2. Valg af stemmetællere

Ask og Jan vælges til stemmetællere.

### 3. Formandens beretning

Eluf fortæller at det har været et træls år, fordi der ikke har været andre end ham i bestyrelsen. Der blev godt nok valgt en bestyrelse sidste år, men de forsvandt hurtigt.

Eluf ville have søgt midler, men har ligesom opgivet det projekt. Han var også bange for at blive beskyldt for at mele sin egen kage, hvis han sad alene med pengene.

### 4. Regnskabsaflæggelse

Der har ikke været søgt midler, og der har ikke været et overskud fra sidste år, som skulle bruges. Eluf har fået sine rejseudgifter betalt af sekretariatet. Han har mest rejst som bestyrelsesmedlem af SAND og derfor fået rejserne betalt af SANDs sekretariat. Ask fortæller, at hvert udvalg har en 'kassekredit' hos sekretariatet. Når året er omme, får de en faktura på det beløb de skylder. Hvis de ikke har nogen penge i kassen, finder sekretariatet pengene i NSJ kassen. Hvis Eluf har rejst i udvalgets tjeneste, har Susanne en opgørelse over det.

Ask konstaterer, ved at se på en kontoudskrift fra udgangen af 2015, at SAND Nordvestjyllands konto er tømt og har været det siden sommeren 2014.

### 5. Godkendelse af budget

Der er ikke lavet noget budget. Der er ikke søgt penge, og man regner med at få fællesøkonomi med SAND Vest, når man slås sammen med dem.

### 6. Behandling af indkomne forslag

I et par år har SAND Nordvestjylland ikke haft mange andre aktive medlemmer end Eluf. Der er dukket nogen op til generalforsamlingerne, men de har ikke holdt fast. Derfor har SAND Nordvestjylland og SAND Vestjylland talt varmt for at lægge de to udvalg sammen. Det kræver formelt nogle vedtægtsændringer. I praksis nedlægger man SAND Nordvestjylland og lægger området ind under SAND Vestjylland. Ask har forklaret sammenlægningen og lavet de juridiske formuleringer. Det er lagt på hjemmesiden. Han fremlægger dem mundtligt.

I forhold til udvalgets vedtægter, skal en nedlæggelse af udvalget besluttes på to hinanden følgende generalforsamlinger. Den første er i dag, den anden er næste år ved denne tid. Det giver os et år til at afprøve, hvordan et fælles udvalg fungerer. Til næste år kan vi så tage endelig stilling til, om vi vil gøre sammenlægningen permanent, eller om der er en kreds af hjemløse, der hellere vil stå på egne ben i et SAND Nordvestjylland.

Vi synes det er en god idé at lægge udvalgene sammen. Det vil give flere kræfter og gøre det sjovere at arbejde i udvalget.

Forslaget vedtages enstemmigt (Abdi og Eluf).

Det er vigtigt, at der reklameres for generalforsamlingen i SAND Vestjylland d. 1. marts, hvor de to udvalg officielt lægges sammen. Når (hvis) sammenlægningen er vedtaget under punkt 6, har hjemløse fra det område, SAND Sydvestjylland dækkede, stemmeret og ret til at stille op til bestyrelsen i SAND Vestjylland.

Abdi hænger plakater med indkaldelse op på Vibohøj og på Varmestuen i Viborg. Ask sender ud til resten.

#### **7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter**

I tilfælde af at SAND Vestjylland IKKE godkender en sammenlægning på deres generalforsamling d. 1. marts i år, kører SAND Nordvestjylland videre med en bestyrelse bestående af Abdi og Eluf. Vi regner ikke med at få brug for denne nødløsning, men den er rar at have.

#### **8. Valg af revisor eller revisionsansvarlig**

I tilfælde af at der er brug for det, kan SANDs sekretariat være revisoransvarlig.

#### **9. Eventuelt**

Abdi efterspørger noget merchandise. Også lidt om kvindenetværket. Det vil Ask sørge for de får. Enten direkte til Vibohøj eller gennem udvalget. F.eks. kan René tage det med, når han kommer til generalforsamling i SAND Vestjylland.

Jan takker for god ro og orden.

Ask /d. 9.2.16